

PELNAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒKINS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS
30.09.2018 (klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

	Piezīmes numurs	30.09.2018 EUR	30.09.2017 EUR
Neto apgrozījums	1	3 416 244	3 473 633
b) no citiem pamatdarbības veidiem		3 416 244	3 473 633
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas		-2 864 734	-2 721 530
Bruto peļņa vai zaudējumi		551 510	752 103
Pārdošanas izmaksas	2	-404	-25 359
Administrācijas izmaksas	3	-270 893	-235 515
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	4	223 283	129 744
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	5	-59 457	-58 024
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas	6	-11 413	-15 102
b) citām personām		-11 413	-15 102
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa		432 626	547 847
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu	7	-66 767	-50 878
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas		365 859	496 969
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi		365 859	496 969

Pielikums no 9. līdz 24. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

BILANCE UZ 30.09.2018

Aktīvs	Piezīmes numurs	30.09.2018 EUR	30.09.2017 EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi			
Nemateriālie ieguldījumi			
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības		1 657	4 017
Nemateriālie ieguldījumi kopā	8	1 657	4 017
Pamatlīdzekļi			
Nekustamie īpašumi:		3 016 165	3 428 583
<i>a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves</i>		3 016 165	3 428 583
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces		1 903 958	2 093 062
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs		34 942	56 322
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas		19 275	21 495
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem		1 417 160	1 360
Pamatlīdzekļi kopā	9	6 391 500	5 600 822
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā		6 393 157	5 604 839
Apgrozāmie līdzekļi			
Krājumi			
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli		414	1 614
Avansa maksājumi par precēm		0	953
Krājumi kopā		414	2 567
Debitori			
Pircēju un pasūtītāju parādi	10	97 695	100 667
Radniecīgo sabiedrību parādi		128	137
Citi debitori	11	40 228	13 737
Nākamo periodu izmaksas	12	15 036	13 243
Debitori kopā		153 087	127 784
Nauda	13	3 050 296	2 098 453
Apgrozāmie līdzekļi kopā		3 203 797	2 228 804
Aktīvu kopsumma		9 596 954	7 833 643

BILANCE UZ 30.09.2018

Pasīvs	Piezīmes numurs	30.09.2018 EUR	30.09.2017 EUR
Pašu kapitāls			
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)	14	2 556 581	2 549 800
Rezerves:			
d) rezerves, kas novirzītas attīstībai		1 476 345	1 476 345
Nesadalītā peļņa/zaudējumi:	15		
a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa/zaudējumi		1 401 002	1 003 426
b) pārskata gada nesadalītā peļņa/zaudējumi		365 859	496 969
Pašu kapitāls kopā		5 799 787	5 526 540
Kreditori			
Ilgtermiņa kreditori			
Aizņēmumi no kredītiestādēm	16	502 897	698 990
No pircējiem saņemtie avansi	17	1 416 000	0
Nākamo periodu ieņēmumi	18	910 622	1 032 060
Ilgtermiņa kreditori kopā		2 829 519	1 731 050
Īstermiņa kreditori			
Aizņēmumi no kredītiestādēm	16	196 093	220 785
No pircējiem saņemtie avansi	17	83 822	83 822
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem		103 403	47 690
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	19	13 424	51 928
Pārējie kreditori	20	15 909	14 411
Nākamo periodu ieņēmumi	18	495 358	121 438
Uzkrātās saistības	21	59 639	35 979
Īstermiņa kreditori kopā		967 648	576 053
Kreditori kopā		3 797 167	2 307 103
Pasīvu kopsumma		9 596 954	7 833 643

Pielikums no 9. līdz 24. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

**NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS
30.09.2018 (netiešā metode)**

	Piezīmes numurs	30.09.2018 EUR	30.09.2017 EUR
Pamatdarbības naudas plūsma			
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa		432 626.00	547 847
<i>Korekcijas:</i>			
pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas		833 973	815 465
nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas		2 360	2 360
uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem): palielin. (+)		0	-9 584
peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām (-/+)		0	3 408
peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (-/+)		10 358	0
procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas		11 413	15 102
nākamo periodu ieņēmumu atzīšana		-121 438	-85 399
nekustamā īpašuma nodoklis		3 258	2 040
ieņēmumi no kvotu realizācijas projektā kompensācijas		4 580	0
UIN korekcija		0	-17 032
<i>Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām</i>		1 177 130	1 274 207
<i>Korekcijas:</i>			
debitoru parādu atlikuma izmaiņas: palielināšanās (-); samazināšanās (+)		-25 303	46 700
krājumu atlikumu izmaiņas: palielināšanās (-); samazināšanās (+)		2 153	2 420
kreditoru parādu atlikuma izmaiņas: palielināšanās (+); samazināšanās (-)		24 642	172 757
<i>Bruto pamatdarbības naudas plūsma</i>		1 178 622	1 496 084
Izdevumi procentu maksājumiem		-11 413	-14 893
Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem		131 462	0
Pamatdarbības neto naudas plūsma		1 298 671	1 481 191
Ieguldīšanas darbības naudas plūsma (izdevumi ar "-" zīmi):			
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde		-1 821 149	-462 738
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma		-1 821 149	-462 738
Finansēšanas darbības naudas plūsma (izdevumi ar "-" zīmi):			
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai		-220 785	-343 759
Izmaksātās dividendes		-99 394	0
Saņemtais finansējums ilgtermiņa aktīvu veidošanai		1 416 000	0
Saņemta nauda par kvotu pārdošanu		378 500	0
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma		1 474 321	-343 759
Pārskata gada neto naudas plūsma		951 843	674 694
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā		2 098 453	1 423 759
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās	13	3 050 296	2 098 453

Pielikums no 9. līdz 24. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

**PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS PAR PERIODU,
KAS NOSLĒDZĀS 30.09.2018**

	Pamatkapitāls	Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve	Rezerves	Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa	Pārskata gada nesadalītā peļņa	Pašu kapitāls kopā
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
29/09/2016	2 500 000	31 440	983 822	837 776	492 523	4 845 561
2015. gada peļņa pārvietota uz iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu	0	0	0	492 523	-492 523	0
Atliktā nodokļa atzīšanas pārtraukšana	0	0	0	165 650	0	165 650
Pārskata gada nesadalītā peļņa	0	0	0	0	496 969	496 969
Ieguldījumi pamatkapitālā	49 800	0	0	0	0	49 800
Rezervju veidošana no peļņas	0	0	492 523	-492 523	0	0
Pārvērtēšanas rezerves samazinājums	0	-31 440	0	0	0	-31 440
30/09/2017	2 549 800	0	1 476 345	1 003 426	496 969	5 526 540
2016. gada peļņa pārvietota uz iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu	0	0	0	496 969	-496 969	0
Pārskata gada nesadalītā peļņa	0	0	0	0	365 859	365 859
Dividendes par 2016/2017 gadu	0	0	0	-99 393	0	-99 393
Ieguldījumi pamatkapitālā	6 781	0	0	0	0	6 781
30/09/2018	2 556 581	0	1 476 345	1 401 002	365 859	5 799 787